
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA LANGA CEBANA ALTA

VALLE BORMIDA
Comuni Associati

Comune di Battifollo, Comune di Castellino Tanaro, Comune di Castelnuovo di Ceva, Comune di Ceva, Comune di Ciglié,
Comune di Lesegno, Comune di Lisio, Comune di Mombasiglio, Comune di Montezemolo, Comune di Priero, Comune di
Roascio, Comune di Rocca Cigliè, Comune di Sale delle Langhe, Comune di Sale San Giovanni, Comune di Saliceto,
Comune di Scagnello, Comune di Torresina, Comune di Viola, Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa

Cebana Alta Valle Bormida

Sede: Via Case Rosse, 1 - 12073 - CEVA (CN)
- pec: unimontceva@pec.it

Tel. 0174 705600 - Fax 0174 705645

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto Affidamento dei Servizi di assistenza domiciliare socio-assistenziale e socio-
sanitaria.

CIG 942745779F

Importo di gara € 471.092,75

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente C.U.C. Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle
Bormida

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con primo verbale in data 21.11.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al
fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la
seguente situazione:

Partecipante Protocollo Offerta



EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH
CARE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE - P.IVA:00518170311

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

n. del 11/11/2022 AMMESSA

Cooperativa Animazione Valdocco società
cooperativa sociale impresa sociale onlus -
P.IVA:03747970014

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

n. del 14/11/2022 AMMESSA

CIO’ PREMESSO

In data 01/12/2022 alle ore 09:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle
operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei
concorrenti.

La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle
candidate ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante Informazioni busta tecnica

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m

Dimensione file: 1.62 MB

Impronta MD5:
46bfbbf3c79607d9824d3c4e1fd3482b

Cooperativa Animazione Valdocco società cooperativa
sociale impresa sociale onlus

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m

Dimensione file: 0.93 MB

Impronta MD5:
42c982a745fc522f57aa9a89a54e9bba

Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per
ogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE 49.29



SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Cooperativa Animazione Valdocco società
cooperativa sociale impresa sociale onlus

70.0

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il
Presidente comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della
seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 16:40 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Dott.ssa SABRINA POLANO

___________________________________________

Il Componente
Dott.ssa Mariagrazia BRIGNONE

______________________________________________

Il Componente
Dott.ssa Alessandra FISSORE

______________________________________________


